

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500026985 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 601030			
		Žilina; 17.08.2017			
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: Uponor Infra Fintherm a.s. Za tratí 197 CZ-196 00 PRAHA 9			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 SK-011 87 ŽILINA			
Ponuka:		Termín dodania:			
Vybavuje: Ing. Peter Barčík +421908/910021 peter.barcik@ziltep.sk					
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00020	1888	Drôt CU 1,38 2m 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	0,01	0,01
*** Položka kompletne dodaná ***					
00030	1888	Medený drát pocinovaný 1,38 2m 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	0,01	0,01
*** Položka kompletne dodaná ***					
00040	17813	Suprasec 5005 2,82l 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	21,82	21,82
*** Položka kompletne dodaná ***					
00050	17813	Daltofoam TE 44205 1,97l 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	11,22	11,22
*** Položka kompletne dodaná ***					
00060	25469	DSJ SET D 315 sada 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	22,54	45,08
*** Položka kompletne dodaná ***					
00070	22584	Krycie puzdro kompenzátoru 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	78,00	156,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00080	1888	Konektor stisk 5,5 pro al. 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	0,22	0,44
*** Položka kompletne dodaná ***					
00090	1888	Drôt CU 1,38 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	0,01	0,01
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	1888	Medený drát pocinovaný 1,38 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	0,01	0,01
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	17813	Suprasec 5005 2,60l 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	20,15	20,15
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026985

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 601030

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
*** Položka kompletne dodaná ***						
00120	17813	Daltofoam TE 44205	1,811	1 Kus	10,32	10,32
		0 Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00130	25469	DSJ SET D 355 sada		1 Kus	24,44	24,44
		0 Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00140	25469	Krycie puzdro kompenzátoru		1 Kus	69,00	69,00
		0 Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00150	25094	WTS OB DN200 PN25 Exp 120		3 Kus	732,00	2.196,00
		0 Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						
00160	1888	Konektor stisk 5,5 pro al.		4 Kus	0,22	0,88
		0 Kus				ešte treba dodať
*** Položka kompletne dodaná ***						

Celková cena bez DPH v mene EUR **2.555,39**

Cena/spôsob stanovenia ceny:

Ponuka č. 2017 02000335

Dodacie podmienky:

DAP

Fakturácia:

Prevodom po prevzatí tovaru

Platobné podmienky:

Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej doručenia

Záruka:

Podľa OZ v platnom znení

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....